
Spett.le
COMUNE DI SANT’AGATA BOLOGNESE
UFFICIO TRIBUTI
VIA 2 AGOSTO 1980, 118
40019 SANT’AGATA BOLOGNESE (BO)
PEC: comune.santagatabolognese@cert.provincia.bo.it
E-Mail: ufficio.tributi@comune.santagatabolognese.bo.it

OGGETTO: Richiesta di rimborso □ I.M.U. - □ IMPOSTA PUBBLICITA’ - □ TASSA RIFIUTI

         ANNO __________________________ .

Il/la sottoscritto/a __________________________________________________________

Nato/a _____________________________________________ il ___________________

Codice Fiscale ___________________________________________________________

In qualità di rappr. Legale della società _________________________________________

Residente/Sede legale a ____________________________________________________

In via/piazza _____________________________________________________________

Telefono/Cellulare ___________________ Mail __________________________________

CHIEDE

il rimborso del (selezionare il tributo):

□ I.M.U. ANNO _______________________

□ IMPOSTA PUBBLICITA’ ANNO _______________________

□ TASSA RIFIUTI ANNO _______________________

per le seguenti motivazioni (scegliere una delle seguenti opzioni):

A) Versamento al Comune di importo non dovuto.

B) Versamento allo Stato e al Comune di importo non dovuto.

C) Versamento allo Stato di una quota dovuta al Comune, o viceversa.

D) Versamento allo Stato di importo non dovuto.

E) Errato versamento al Comune di Sant’Agata Bolognese, ente non competente.

F) Altro, specificare: ___________________________________________________ .

mailto:comune.santagatabolognese@cert.provincia.bo.it
mailto:ufficio.tributi@comune.santagatabolognese.bo.it


RIEPILOGO SOMME CHIESTE A RIMBORSO DIVISE PER CODICE TRIBUTO:
(campi da compilare obbligatoriamente)

Codice
tributo

Descrizione Somma
versata

erroneamente

Somma da
versare
corretta

Differenza

3912 IMU - Abitazione
principale e
pertinenze

3913 IMU - Fabbricati
rurali ad uso
strumentale

3914 IMU - Terreni
agricoli –
COMUNE

3915 IMU - Terreni
agricoli – STATO

3916 IMU - Aree
fabbricabili –

COMUNE
3917 IMU - Aree

fabbricabili –
STATO

3918 IMU - Altri
fabbricati –
COMUNE

3919 IMU - Altri
fabbricati –

STATO
3925 IMU - fabbricati D

– STATO
3930 IMU - fabbricati D

– COMUNE
3939 IMU – Fabbricati

Merce - Comune
3964 Imposta

Comunale sulla
Pubblicità – Diritti
sulle Pubbliche

Affissioni
3944 TARI – Tassa sui

rifiuti
TOTALE

Firma

_________________________________

   



IL/LA SOTTOSCRITTO/A

Cognome _______________________________________________________________

Nome __________________________________________________________________

Rappr.legale della Società __________________________________________________

Codice fiscale ____________________________________________________________

Tel. ____________ Cell. _________________ Mail _______________________________

DICHIARA

di essere nato/a a ______________________________________ il _________________

di essere anagraficamente residente nel Comune di ______________________________

in Via/Piazza _________________________________________________ n. _________

di richiedere la liquidazione delle proprie spettanze mediante

accredito sul c/c bancario intestato a: __________________________________________

Codice fiscale _____________________ in qualità di richiedente / coniuge / parente / altro

attivo presso l’istituto di credito: ______________________________________________

codice IBAN (si prega di scrivere con attenzione e con numeri/lettere leggibili)

Data       Firma

________________________ ________________________________________
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